RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº. 14/2018/PROPEX – BOLSISTA DE EXTENSÃO “PBIEX”

LOTAÇÃO  DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RISCOS  – PRODIN

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS torna público, através da Pró-Reitoria de

Pesquisa e Extensão – PROPEX, o resultado final, conforme tabela seguinte:

ORDEM NOME ENTREVISTA CURRICULO TOTAL CLASSIFICAÇÃO TURNO ÁREA

1
Gustavo Carvalho

Santos
85 90 175 Classificado Tarde Informática

2
Denison Dias Bomfim

77,5 80 157,5 Classificado Manhã Administração

3
Daniel de Santana

Matos
85 70 155 Excedente Tarde Administração

4
Juan Gregory dos

Santos Souza
65 90 155 Excedente Tarde Informática

5
Flávia Andrade dos

Santos
77,5 60 137,5 Excedente Manhã Administração

6
Silvaneide Vieira dos

Santos
67,5 60 127,5 Excedente Tarde Informática

7

Sebastiana Érica
Cruz Santana

0

60 60

Desclassificada
conforme alínea
"e" do item 7 -

edital nº 14/2018.

- -

Aracaju, 20 de dezembro de 2018.

Chirlaine Cristine Gonçalves
Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ruth Sales Gama de Andrade

Reitora